

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **DUAS Rosenkilde ApS**

**Horsensvej 29B  
8722 Hedensted**

**CVR-nr. 43 47 57 46**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/09 2023

---

Per Due Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 26. august 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DUAS Rosenkilde ApS  
Horsensvej 29B  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 43 47 57 46  
Regnskabsperiode: 26. august 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Peter Due Laursen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og administrere fast ejendom og hermed forbundet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.419.433, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.459.433.

Årets resultat anse værende som forventet.



**Resultatopgørelse 26. august 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(20.142)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(20.142)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.835.700
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.815.558</b>
Finansielle indtægter		304
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.815.862</b>
Skat af årets resultat	1	(396.429)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.419.433</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.419.433
		<b>1.419.433</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme	2	<u>6.569.520</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.569.520</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.569.520</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>21.968</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>21.968</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>40.324</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>62.292</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.631.812</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>1.419.433</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.459.433</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>421.458</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>421.458</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.744.671</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.750.921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.750.921</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.631.812</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. august 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	1.419.433	1.419.433
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.419.433</b>	<b>1.459.433</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	(21.968)
Årets udskudte skat	<u>418.397</u>
	<b><u>396.429</u></b>
<b>2 Aktiver der måles til dagsværdi</b>	
	<b>Investerings- ejendomme</b>
	<u>0</u>
Kostpris 26. august 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>4.733.820</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.733.820</u>
	<u>0</u>
Værdireguleringer 26. august 2022	0
Årets værdireguleringer	<u>1.835.700</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>1.835.700</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>6.569.520</u></b>

Der skal opføres 25 boliger i et plan i Slagelse. Grunden er handlet pr. 05.01.2023 til 5.638.965 kr. Derefter er der tillagt omkostninger til byggeriet.

Som følge heraf, er det ledelsens vurdering at ejendommens kostpris svarer til dagsværdien på ejendommen, hvorfor værdien fastholdes.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P. Due Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.